
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

’’ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» ^-2021 г.

О завершении отопительного сезонов 2020-2021 годов

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06. 10. 2003 г. 
«Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 
Федерального закона от 27. 07. 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с 
устоявшейся среднесуточной температурой, превышающей плюс 8 градусов 
Цельсия 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон на территории муниципального района 
«Дербентский район» с 15 апреля 2021 года.

2. Руководителям образовательных учреждений подведомственных МКУ 
«Управление образования муниципального района «Дербентский район», МКУ 
Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма муниципального 
района «Дербентский район»:

а) произвести пломбирование приборов учета, снять последние показания и 
составить соответствующие акты;

б) произвести расчет с сезонными работниками котельных;
в) представить в МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального района «Дербентский район» справку о работе 
котельных за отопительный период и предложения по совершенствованию 
системы отопления.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Дербентские известия» 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский район» 
Э.Р. Аллахвердиева.

Глава муниципального района
«Дербентский район» ( М.Г. Рагимов


